

Poznań, dnia 01 sierpnia 2023 r.

DL/LZ/NB/2023/1184

Uczestnicy Postępowania

ENEA Centrum sp. z o.o., jako Pełnomocnik Zamawiającego - ENEA Operator sp. z o.o., działając na podstawie rozdz. I pkt 1.9 oraz 1.10 Warunków Zamówienia z dnia 10.07.2023 r., zwanych dalej: „WZ” odpowiada na zapytania Wykonawców dotyczące treści WZ oraz dokonuje zmiany treści WZ w postępowaniu, którego przedmiotem jest:

Dostawa, montaż i uruchomienie telefonów satelitarnych oraz stacji dokujących dla telefonów satelitarnych

Pytanie 1:

W związku z określony w WZ okresem realizacji świadczenia usług telefonii satelitarnej wynoszącym 60 miesięcy zwracamy się z wnioskiem o uzupełnienie warunków dot. zmiany umowy (paragraf 18 projektu umowy) o następujące kwestie:

1. Wartość umowy może zostać zmieniona raz na 12 miesięcy w przypadku podwyżki stawek operatora satelitarnego Iridium. Wykonawca nie ma żadnego wpływa na kwestie podnoszenia stawek przez operatora Iridium (ostatnia taka zmiana była wykonana w styczniu bieżącego roku). Podniesienie stawek przez operatora może spowodować całkowity brak rentowności świadczenia usług przez wykonawcę.
2. Wartość umowy może być zmieniona w przypadku zmiany kursu USD/PLN powyżej 10 % w stosunku do kursu NBP ogłoszonego na dzień złożenia ofert. Biorąc pod uwagę ostatni rok kurs USD/PLN wahał się w zakresie od 4 do 5 i w chwili obecnej nie ma możliwości przewidzenia tego kursu na okres 5 lat. Należy podkreślić, że wszystkie usługi telefonii Iridium są zakupowane w dolarach amerykańskich i wahania kursowe będą miały istotny wpływ na rentowność świadczenia usług.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje dotychczasowe zapisy .

Pytanie 2:

W opisie przedmiotu zamówienia określono, że stacja dokująca ma być wyposażona w gniazdo telefoniczne FXO do podłączenia do centrali telefonicznej lub analogowego aparatu telefonicznego. Zgodnie z posiadaną wiedzą gniazdem odpowiednim do podłączenia aparatu telefonicznego jest FXS. Proszę o sprostowanie wymagania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że sprostowuje wymaganie na FXS.

Działając na podstawie pkt 1.10 WZ Zamawiający dokonuje modyfikacji rodz. II pkt 1 lit a) i b).

Było:

Stacja dokująca ma być wyposażona w gniazdo FXO dostosowane do przyłączenia terminala do centrali typu PABX lub analogowego aparatu telefonicznego.

Jest:

Stacja dokująca ma być wyposażona w gniazdo FXS dostosowane do przyłączenia terminala do analogowego aparatu telefonicznego.

Pytanie nr 3:

W treści projektu umowy w paragrafie 5 powtórzone zostały zapisy w ust. 2 i 3. Proszę o sprostowanie tej omyłki.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że usuwa paragraf 5 ust. 3 z projektu umowy.

Pytanie nr 4:

Proszę o wyjaśnienie jaką usługę Iridium ma świadczyć wykonawca dla 3 telefonów przez okres 60 miesięcy. Czy ma to być usługa postpaid 10 zawierająca w cenie 10 minut rozmów i 10 SMSów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oczekuje najtańszego abonamentu z oferowanych przez operatora telekomunikacyjnego.

Pytanie nr 5:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie co oznacza kategoria połączeń KR7 tj. połączenia w ramach sieci macierzystej. Czy jest to kategoria tożsama z połączeniami w sieci Iridium (KR5)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że „kategoria połączenia w ramach sieci macierzystej” dotyczy połączeń w oferowanej w ofercie sieci operatora telekomunikacyjnego.

Pytanie nr 6:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego, o wydłużenie terminu składania ofert do 31.07.2023r., prośbę uzasadniamy krótkim terminem na przygotowanie oferty wskazanym przez Zamawiającego. W celu przedstawienia rzetelnego kosztu wykonania dostawy oraz dostarczenia przez producenta zamawianego sprzętu, co wymaga czasu. Ponadto okres na przygotowywanie ofert przypadł na okres wakacyjny, w którym spora część pracowników wykonawcy korzystała z urlopów wypoczynkowych.

Biorąc powyższe pod uwagę, wydłużenie wyżej wskazanych terminów wydaje się być konieczne.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie pkt 1.10 WZ dokonuje modyfikacji WZ w następujący sposób:

Pkt 12.1.WZ: terminu składania ofert.

Było:

„12.1. Ofertę należy złożyć w postaci elektronicznej, za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej, tj. poprzez elektroniczną platformę zakupową <https://grupaenea.logintrade.net>

W przypadku opisanym w **pkt 9.5. lit. c)** WZ, Ofertę należy przesłać na adresy email wskazane w **pkt 1.16. Warunków Zamówienia.**

Ofertę złożyć należy w terminie do dnia 02.08.2023 r. do godz. 10:00.”

Jest:

„12.1. Ofertę należy złożyć w postaci elektronicznej, za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej, tj. poprzez elektroniczną platformę zakupową <https://grupaenea.logintrade.net>

W przypadku opisanym w **pkt 9.5. lit. c)** WZ, Ofertę należy przesłać na adresy email wskazane w **pkt 1.16.** Warunków Zamówienia.

Ofertę złożyć należy w terminie do dnia 08.08.2023 r. do godz. 10:00.”

Pytanie nr 7:

Prosimy o informację jakiej długości będzie połączenie antenowe w każdej lokalizacji, gdzie będą nowe anteny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że z racji braku wiedzy dotyczącej technologii prowadzenia i układania kabli antenowych, przed sporządzeniem oferty Wykonawca na własny koszt i ryzyko zobowiązany jest zgromadzić wszelkie niezbędne informacje, które mogą być konieczne do przygotowania oferty.

Pytanie nr 8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego, o wydłużenie terminu składania ofert do 11.08.2023r. w celu szczegółowego i rzetelnego przygotowania oferty. Ponadto okres na przygotowywanie ofert przypadł na okres wakacyjny, w którym spora część pracowników Wykonawcy korzysta z urlopów wypoczynkowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że **odpowiedź na pytanie znajduje się w pytaniu nr 6.**

Otrzymują:

- 1) Strona internetowa prowadzonego postępowania